quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0243/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 039/2017, cujo objeto contratação de empresa especializada

para aquisição de urnas funerárias (adulto e infantil), e para serviços de translado fúnebre,

visando atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, em

favor das empresas JEOVA DE SANTANA ALMEIDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

11.388.875/0001-29, inscrição estadual sob o nº. 085.050.976, situada à Praça São João

Batista, 159 – A, Centro, Uauá – Bahia, CEP: 48.950-000, com o valor ofertado de R$

49.680,00 (quarenta e nove mil e seiscentos e oitenta reais), na condição apresentada em suas

propostas de preços.

Uauá-Ba, 14 de agosto de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEEA144D4581F62A90178EEC2D56CFA2

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 792/2017

P.A. N.º0303/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 051/2017–
CONTRATO N.º792/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda e EPP – CNPJ:17.794.237/0001-
94 – OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos e comunicação
visual, para atender à demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Combate à
Pobreza–VALOR GLOBAL:R$ 28.198,62 (vinte e oito mil, cento e noventa e oito reais e
sessenta e dois centavos), vencedora dos Lotes 1 e 2 - DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS:UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:13.13 (Fundo Municipal de Assistência
Social); Atividade: 2.037 (Gestão do Programa Bolsa Família - IGDM); Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 29 -
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.038
(Manutenção da Proteção Social Esp. de Média Complexidade - CREAS); Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos:
28 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade:
2.053 (Manutenção do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS); Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos:
29 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade:
2.075 (Gestão Sistema Único Assistência Social - SUAS); Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 29 -
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.085
(Manutenção da Proteção Social Básica); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 28 e 29 e UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.068
(Manutenção do Programa BPC); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos:29 - VIGÊNCIA:28/11/2017 a31/12/2017 –
DATA DA ASSINATURA:28/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEEA144D4581F62A90178EEC2D56CFA2

		2017-12-07T18:25:31-0200